
 160 CHF



160 CHF



170 CHF
180 CHF
265 CHF
765 CHF

 



235 CHF
890 CHF

  
240 CHF
680 CHF






200 CHF





100 CHF
110 CHF



170 CHF

850 CHF





120 CHF





 







G E S I C H T
Basic Facial 
 Tiefenreinigung
Dermaplaning
Diamant
Microdermabrasion
Chemische peeling
Microneedling
3er Abo
All in One OXIGENEO

4er Abo
Carbon Hollywood
Peeling
3er Abo
Laser für Brauen
permanent Makeup
Entfernung oder
kleine Tattoos 
Weitere Laser
Sessionen
Coolifting einzeln
Coolfting ink.
Tiefenreinigung
Coolifting 8er kür 
Faden
Faltenbehandlung

Sauerstoff-                
 Microdermabrasion 

     pro zone *
*Stirn, Krähenfüsse,
Nasolabial oder Lippen

Brauen Zupfen
Brauen Färben
Brauen Färben mit Henna
Wimpern Färben
Wimpern und 

Wimpern und

Lash Lifting
Lash Lifting inkl.Wimpern
Färben
Lash Lifting inkl. Wimpern
und Brauen Färben
Lash Lifting inkl. Wimpern
und Brauen Färben mit
Henna 
Browlift /
Brauenlaminierung
Browlift Laminierung inkl
färben

    Brauen Färben

Brauen Färben mit Henna

B R A U E N  U N D  W I M P E R N

40 CHF
45 CHF
55 CHF
40 CHF



65 CHF



85 CHF

100 CHF



120 CHF



140 CHF





165 CHF



80 CHF



90 CHF







KMB Cosmetics 
 Pilatusstrasse 1 / 6003 Luzern

www.kmbcosmetics.chPreise inkl. 7.7 Mwst

H A A R E N T F E R N U N G

Oberlippe
Nase
Kinn und Oberlippe
Achseln

Probe
Einzelbehandlung
4er Abo
8er Abo
12er Abo
Endermologie Dress

Lymphdrainage 20 min
(Nur in Kombination
mit Endermologie )

EXTRA 

25 CHF
15 CHF

40 CHF
40 CHF








100 CHF
140 CHF
520 CHF
960 CHF
1320CHF

45 CHF



20CHF













460 CHF
 90CHF






200 CHF
300 CHF






E N D E R M O L O G I E

P O W D E R  B R O W S
Powder Brows 

*Touch up in 4 bis 8
Wochen
*Farbe Auffrischung
Nach 6 Monaten
Nach 1 Jahr

*keine Fremdarbeit


